
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
36/2021.(V.17.) Polgármesteri határozata 

 
Kitüntető címek adományozásáról 

    Havas Ferenc díj 
 

Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

2021.évben Havas Ferenc díjat adományoz Vinczéné Takáts Andrea angol szakos pedagógus és Oros 
Éva fejlesztőpedagógus részére.  
 
Felelős:                polgármester, intézményvezető 
Határidő:            azonnal 
 
Telki, 2021. május 17. 

 

Deltai Károly  

polgármester 

 

 

 
 


